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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909020P

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit HENRI 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ish Misto Mame, 
Ndertesa 9, me Nr.Pasurie 5/261, Zona Kadastrale 8240 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport, punime 

alumini, xhami dhe aksesore te tyre.
Emilio Velaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2018                Deri: 20/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HenriVelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HENRI 2020
Telefon: 0698444988  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-852251-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886194-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 49 % te kuotave te 
shoqerise, nr.985 Rep., nr.315 Kol., date 30.03.2022, me ane te se ciles transferohen 49% 
te kuotave te shoqerise nga ortaku Dritan Rustemi ne favor te ortakut Henri Velaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Rustemi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Velaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Velaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661FE2E9-505E-4649-803D-72E15F3CEC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737A8DCE-BD6F-48B8-B6FC-A3F3AAEEDF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1AD513-88A7-4404-93F7-DDF142E2C540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ABEE17-FB82-474A-BC03-3EB521909B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ABEE17-FB82-474A-BC03-3EB521909B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635CA51E-0728-4D97-B64E-D5582C1BC5F3

